2025 年９月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

韓国人気アイドルグループ「Red Velvet（レッドベルベット）」のメンバー「WENDY（ウェンディ）」

オフィシャルファンクラブ「WENDY JAPAN OFFICIAL FANCLUB」オープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である

株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、韓国人気アイドルグループ「Red Velvet

（レッドベルベット）」のメンバー、「WENDY（ウェンディ）」のオフィシャルファンクラブ「WENDY JAPAN

OFFICIAL FANCLUB」（以下、本サイト）を 2025 年９月 10 日（水）にオープンいたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

本サイトでは、会員限定のチケット先行、ブログや MOVIE などここだけでしか見ることができない様々なコンテ

ンツをお届けします。

さらに、初のソロワールドツアー「2025 WENDY １st WORLD TOUR <W:EALIVE>」の日本公演が決定しました。

2025 年９月 11 日（木）より、本公演の WENDY JAPAN OFFICIAL FANCLUB 先行受付を開始しました。

ご入会いただいた会員様のみお申し込みの対象となりますので、ぜひこの機会にご入会ください。

▼「WENDY JAPAN OFFICIAL FANCLUB」

URL：https://wendy.fanpla.jp/ （PC・スマートフォン）

※対応言語：日本語/英語/韓国語/繁体語

▼会費

入会金 1,100 円（税込）

年会費 6,600 円（税込）

▼コンテンツ内容

■TICKET

会員チケット先行予約にお申込みいただけます。

※チケットの確保を確約するものではございません。

※対象外となるイベント・公演もございます。

※優先度は先行によって変更される場合があります。

■入会特典

ファンクラブへご入会いただいた皆様へオリジナル特典をお届けします。

■BLOG

WENDY の日常やスタッフ目線のメンバーの様子などをお届けします。

■MOVIE

WENDY からのメッセージやファンクラブ限定のオリジナル企画をお届けします。

■WENDY fortune ※後日公開

WENDY のボイスであなたの毎日を占います。

■DIGITAL MEMBER'S CARD

ニックネームを表示したデジタル会員証が発行されます。

※マイページに表示されます

https://wendy.fanpla.jp/

■バースデーメッセージ

お誕生日を迎えた会員様へ、WENDY からのお祝いメッセージをお届けします。

▼プロフィール

WENDY（読み：ウェンディ）

WENDY は 2014 年に韓国ガールズグループ Red Velvet のメンバーとしてデビュー。

2021 年には、１st ミニアルバム『LIKE WATER』をリリースし、Red Velvet メンバー初のソロデビューを果たした。

現在、９月のニューアルバムリリースを予告しており、さらには９月 20 日ソウル中（チュン）区の蚕室（チャム

シル）体育館を皮切りに開催される初のソロワールドツアーの開催も発表。

ファンからは大きな反響を呼び、彼女の今後の活動に益々期待が寄せられている。

【2025 WENDY １st WORLD TOUR <W:EALIVE>】

[公演日]

2025 年 10 月 22 日（水） 開場 18:00 / 開演 19:00

2025 年 10 月 23 日（木） 開場 17:30 / 開演 18:30

※開場 / 開演時間は変更になる可能性がございますので、ご注意ください。

[会場]

NHK ホール

[チケット受付情報]

■FC 先行：2025 年９月 11日（木）12:00 ～ 2025 年９月 15 日（月・休）23:59

[チケット料金・特典]

■VIP 指定席：￥26,000（税込）

【VIP 特典】サウンドチェック / 終演後お見送り / 直筆（プリント）メッセージカード付き / 限定フォトカー

ド付き

■一般席 指定席：￥12,000（税込）

【一般席特典】直筆（プリント）メッセージカード付き / 限定フォトカード付き

▼WENDY JAPAN OFFICIAL FANCLUB ご入会はこちらから

https://wendy.fanpla.jp/feature/entry

===========

【「Fan+Kit」サービス概要】

「Fan+Kit」（読み：ファンプラスキット）は、約 300 アーティストのファンクラブ運営を行う株式会社 Fanplus

が提供する、アーティストのためのファンクラブプラットフォームです。

アーティストの規模に関わらず、アーティストならだれでも初期・導入費用不要で、アーティスト自らファンクラ

ブの立ち上げ、運営が可能です。すでに幅広いアーティストにご利用いただいており、会員限定コンテンツはもち

ろん、会員管理をはじめとしたファンクラブ運営に必要な機能がパッケージされています。

▼URL

https://fanpla.jp/feature/fanpluskit

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://wendy.fanpla.jp/feature/entry
https://fanpla.jp/feature/fanpluskit
https://m-upholdings.co.jp/
https://fanplus.co.jp/